Universidade Estadual do Centro-Oeste
                          Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – IRATI

EDITAL Nº 37/2020-SES/I/UNICENTRO, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020.

BANCA EXAMINADORA PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
FORMADOR  (REPERCURSO)  PARA  ATUAR
NO CURSO DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA
EM  EDUCAÇÃO  FÍSICA,  MODALIDADE  DE
EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA,  DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-
OESTE/ UNICENTRO.

A Diretora do SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA
DE IRATI, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

A composição  da Banca  Examinadora  para  o  Processo Seletivo  Simplificado,  para
atuação por tempo determinado, como Professor Formador (Repercurso) para o Curso de Graduação
Licenciatura  em EDUCAÇÃO FÍSICA, na modalidade  de educação a  distância,  da Universidade
Estadual  do  Centro-Oeste/Unicentro,  ofertado  em  convênio  com  o  Ministério  da  Educação,
Coordenação  de  Aperfeiçoamento  de  Pessoal  de  Nível  Superior  (Capes),  no  âmbito  do  Sistema
Universidade Aberta  do Brasil  (UAB), conforme Edital  nº 35/2020-SES/I,  de 29 de setembro de
2020.

1. COMPOSIÇÃO DA BANCA:

Presidente: Prof. Dr. Khaled Omar Mohamad El Tassa.

Membros: Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz.

Prof.ª Drª Ana Paula Dassie Leite.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Drª. Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/I.

Página 1 de 1